DEKLARATION OM ALLERGENER

Utgivet den: 2025-10-29 - Version: 10 (2025-09-18)

CASHMIR SC RV 7042/C

AVSNITT 1. Namnet pa amnet / blandningen

Produkt: CASHMIR SC RV 7042/C

Beskrivning:

AVSNITT 2. Namn pa leverantor / tillverkare

Creative Cosmetics AB
Hampas grand 10
941 52 Pitea

sds@tvalkoket.se

Blandning av smakéamnen for parfym

AVSNITT 3. Information om allergiframkallande d@mnen vid hudkontakt (Dir 2003/15 / CE)

Detta intygar att den produkt som identifieras i avsnitt 1 innehaller de komponenter som anges nedan. Rapporterade
procentandelar beraknades med hanvisning till den mangd som tillsattes i samma tillstand och kvantiteter som finns i de
anvanda naturliga substanserna. Byt inte ut den kromatografiska kvantifieringen av enskilda satser.

85-7, 57378-68-4,
71048-82-3, 23726-92-

Ingrediens CAS EC Koncentration (%)
Acetyl Cedrene 32388-55-9 251-020-3 0.7%
Amyl Salicylate 2050-08-0 218-080-2 0.15%
Citronellol 106-22-9 203-375-0 0.3%
68916-04-1, 72968-50-
Gitrus Aurantium Peel Oil 4,97766-30-8, 8028- | 2771432 5078918, 0.8%
48-6, 8008-57-9
Coumarin 91-64-5 202-086-7 0.25%
Geraniol 106-24-1 203-377-1 0.1%
Geranyl Acetate 105-87-3 203-341-5 0.2%
Hexamethylindanopyran 1222-05-5 214-946-9 21%
Hydroxycitronellal 107-75-5 203-518-7 0.65%
Juniperus Virginiana Oil 85085-41-2, 8000-27-9 285-370-3 0.15%
Linalool 78-70-6 201-134-4 1.5014%
Linalyl Acetate 115-95-7 204-116-4 1.6%
Menthol 89-78-1 201-939-0 0.05%
Pinene 80-56-8, 7785-70-8, | 201-291-9, 232-087-8, 0.516%
' 127-91-3, 18172-67-3 | 204-872-5, 242-060-2 ) °
43052-87-5, 23726-94- | 245-845-8, 246-430-4,
5, 24720-09-0, 23696- | 245-833-2, 260-709-8, o
Rose Ketones 0.1%

275-156-8, 245-843-7,
245-842-1
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DEKLARATION OM ALLERGENER

Utgivet den: 2025-10-29 - Version: 10 (2025-09-18)

CASHMIR SC RV 7042/C

AVSNITT 1. Namnet pa amnet / blandningen

Beskrivning: Blandning av smakéamnen for parfym

AVSNITT 2. Namn pa leverantor / tillverkare

Creative Cosmetics AB
Hampas grand 10
941 52 Pitea

sds@tvalkoket.se

Responsible: Regulatory Office — regulatory.fragrances@lIrindustries.it

AVSNITT 3. Information om allergiframkallande d@mnen vid hudkontakt (Dir 2003/15 / CE)

Detta intygar att den produkt som identifieras i avsnitt 1 innehaller de komponenter som anges nedan. Rapporterade
procentandelar beraknades med hanvisning till den mangd som tillsattes i samma tillstand och kvantiteter som finns i de
anvanda naturliga substanserna. Byt inte ut den kromatografiska kvantifieringen av enskilda satser.

Ingrediens CAS EC Koncentration (%)
245-845-8, 246-430-4,
245-833-2, 260-709-8, o
3, 23726912 | 975 156-8, 245-843-7, 0.1%
245-842-1

Terpineol 8000-41-7 232-268-1 0.15%
Tetramethyl acetyloctahydronaphthalenes 54464-57-2 259-174-3 4.4%
Vanillin 121-33-5 204-465-2 0.2%
d-Limonene 5989-27-5 227-813-5 0.796%

DOKUMENT SOM UNDERSKRIVS UNDER ELEKTRONISKT FORBEREDELSE.
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